
Jornal Oficial do Município 

 

PREFEITA

 

Município de Carrapateira
Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998
 

Jornal Oficial do Município –Ano XX -  Nº. 645 Carrapateiras 

 

 

Atos do Poder Legislativo
 

 
 
 
 

CAMARA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA
CASA FRANCISCO GOMES PEDROSA

 

Portaria nº 001/2018 

Carrapateira - PB, 02 de janeiro de 2018.
 

O Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira, Estado da 

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Carrapateira.

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear o Senhor RAFAEL PEREIRA DA SILVA

portador do CPF n.º 078.584.804-56 e RG n.º 3.457.770 SSP/PB, para ocupar o 

cargo de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Vereadore

Carrapateira - PB. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira 

em, 02 de janeiro de 2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA

José Batista de Araújo Neto

Presidente 

 
 
 
 
 

CAMARA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA
CASA FRANCISCO GOMES PEDROSA

 

Portaria nº 002/2018 
Carrapateira - PB, 02 de janeiro de 2018.

 
O Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira, Estado da 

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Carrapateira.

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear o Senhor FERNANDO PEDROSA GALDINO 

portador do CPF n.º 089.353.024-73 e RG n.º 3457820 SSP/PB, para ocupar o 

cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de Vereadores 

de Carrapateira - PB. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira 

em, 02 de janeiro de 2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA

José Batista de Araújo Neto
Presidente 

do Município –Ano XX - Nº. 645 Carrapateira - PB, 03 de janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 
Jornal Oficial do Município 

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

Município de Carrapateira 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

Carrapateiras - PB, 03 de janeiro de 2018 

Legislativo 

MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA - PB 
CASA FRANCISCO GOMES PEDROSA 

PB, 02 de janeiro de 2018. 

O Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira, Estado da 

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Carrapateira. 

RAFAEL PEREIRA DA SILVA 

56 e RG n.º 3.457.770 SSP/PB, para ocupar o 

da Câmara Municipal de Vereadores de 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira – PB 

 

CUMPRA-SE. 

 

 

José Batista de Araújo Neto 

MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA - PB 
CASA FRANCISCO GOMES PEDROSA 

PB, 02 de janeiro de 2018. 

O Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira, Estado da 

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo 

Regimento Interno da Câmara Municipal de Carrapateira. 

FERNANDO PEDROSA GALDINO 

73 e RG n.º 3457820 SSP/PB, para ocupar o 

da Câmara Municipal de Vereadores 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Carrapateira – PB 

 

SE E CUMPRA-SE.  

 

 

José Batista de Araújo Neto 

 

 

Página 1 de 1 
PB, 03 de janeiro de 2018 

 

 


